
 

 

 

 

 

 

                                                   AUTORITETI KONTRAKTOR 

                                                            BASHKIA BULQIZE 

                                                                          KVO 

________________________________________________________________________________       
Adresa : Lagia Minatori Bulqize, Albania        Tel. ++ 355.219.22694,  email.bashkiabulqize@hotmail.com 

                                        

                                                                                                       
 

  Nr ____ Prot                                                                                                Bulqize,më 28/10/2016 

 

                                                                                                                                   

 
Lënda: NJOFTIM KONTRATE  

 

Drejtuar : AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK- TIRANE 

 

1- Autoriteti Kontraktor: Bashkia Bulqize. 

 

2- Procedura e Prokurimit:  Kerkese per Propozim 

3.Objekti: : Blerje materiale higjenike per nevojat e shkollave, kopshteve, cerdheve dhe 

Njesive Administrative, Bashkia Bulqize.  

4- Fondi limit pa TVSH : 1 869 000 ( nje milion e teteqind e gjashtedhjete e nente mije)  leke pa 

tvsh  

5- Burimi i financimit: Grand + Te ardhura 

6- Kohezgjatja e Kontrates : 40 Dite  

7- Hapja e Ofertave do te behet ne Dt.09.11.2016 ora 10:00 ne Adresen elektronike 

www.app.gov.al  .                                           

8- Afati i fundit per pranimin e dokumentave eshte Dt.09.11.2016. ora 10:00 ne Adresen 

elektronike www.app.gov.al                                             

                                                    

 

 

TITULLAR  I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Melaim DAMZI 
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